Cena za dílo, odstavce 1 se z důvodu změny řešení technologie v 
objektu Revoluční 1023 a Masarykovo náměstí 19 (snížení o 1 040 Kč bez DPH, rozpis je 
přílohou č. 1 tohoto Dodatku) nahrazuje textem: 

„IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 975 450 Kč (slovy: devětsetsedmdesát pěttisícčtyřistapadesát  
korun českých), DPH ve výši 21 %  201 064,5 Kč a cena včetně DPH  činí  
1 176 514,50 Kč (slovy: jedenmilionstosedumdesátšesttisícpětsetčtrnáct korun padesát 
haléřů českých).“ 

Ostatní ujednání článku IV Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Původní znění článku V Smlouvy se z důvodu omezení výrobních kapacit způsobené